
DIÄRIO OFICIAL DO ESTADO |
SERIE3 ANO XIV N°128 | FORTALEZA, 22 DE JUNHO DE 2022

Estado do Cearä - Prefeitura Municipal de Itatira - Aviso de Extrato de Contrato - Contratante: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO. Contratada: PROJETAR CONSTRUCÖES E SERVICOS LTDA. Objeto: CONTRATACÄO DE SERVIGOS PARA OBRAS DE

PICARRAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS ESTRADAS - ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE ITATIRA/CE. Procedimento:

CONCORRENCIA PÜBLICA N° 1705.01/2022-CP; Valor Contratado: R$ 4.682.527,88 (Quatro milhöes, seiscentos e oitenta e dois mil,

e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos); Vigencia do Contrato: at& 31/12/2022. Assina pela Contratante: Francisco Orion Soar

Contratada: Jessica Gomes Romeiro. Data da Assinatura: 21/06/2022.

022rer 22* 9699

julho de 2022 äs 09:00horas. Julgamento: Menor prego Global por Lote. Objeto: CONTRATACÄO DE EMPRESA PARA EXECUCÄ DOS SERWCOS

horärio de &h äs 12h e no site: tce.ce.gov.br/licitacoes. Francisco Alison Pereira dos Santos - Presidente da CPL.

0 969

Estado do Cearä - Prefeitura Municipal deMulungu - Aviso de Homologagäo. Modalidade Tomada de Pregos n° 007/2022 - TP, Processo Administrativo

n° 2022.05.06.002 - SEINFRA. Objeto: CONTRATACÄO DE EMPRESA PARA OS SERVICOS DE PAVIMENTACÄO ASFÄLTICA NA QUE

LIGA A RODOVIA CE-065 A LOCALIDADE DE CATOLE NO MUNICIPIO DE MULUNGLU-CE, inscrita no CNPJ sob 0 n° 69.374,585/0001-06,

COM O VALOR TOTAL DE R$ 432.340,17 (Quatrocentos e trinta e dois mil, trezentos e quarenta reais e dezessete centavos), sendo. HOMOLOGO

Estado do Cearä - Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Aviso Reabertura de Licitagäo - Concorrencia Püblica 2022.05.19.1
05%

COMPLMDNTARES DE VARRICÄO, PODACAO, CAPINACÄO E PINTURA DEMEIO FIO DO MUNICIPIO DE GUARAMI
ESER 1

DE COLETA E TRANSPORTE DE RESIDUOS SÖLIDOS URBANOS, GERENCIAMENTO E OPERACÄO NO DESTINO F

corregäo do orgamento. Informagöes: Rua Joaquim Alves Nogueira, 409 Centro - CEP: 62.766-000 - Guaramiranga - CE, fon 9855119

A PRESENTE LICITACÄO NA FORMA DA LEI N". 8666/93 - Signatärios: ANTÖNIO HUGO FREITAS MAGALHÄES - SECRETÄRIO DE

INFRAESTRUTURA e COPA ENGENHARIA LTDA - CARLOS EDUARDO BENEVIDES - representante legal.

Estado do Cearä - Prefeitura Municipal de Mulungu - Aviso de Homologagäo. Modalidade Tomada de Pregos n° 006/2022 - TP, Processo

Administrativo n° 022.05.04.002- SEINFRA. Objeto: CONTRATACÄO DE EMPRESA PARA OS SERVICOS DE PAVIMENTACÄO ASFÄLTICA

NA LOCALIDADE PERIMETRAL A CAMARAÄ SEDE DO MUNICIPIO DE MULUNGU-CE, inscrita no CNPJ sob o n° 69.374.585/0001-06,

HOMOLOGO A PRESENTE LICITACÄO NA FORMA DA LEI N". 8666/93 - Signatärios; ANTÖNIO HUGO FREITASMAGALHÄES- Secretärio de

Infraestrutura e A.L TEIXEIRA PINHEURO LTDA - ANTÖNIO LUIZ TEIXEIRA - representante legal.
COM O VALOR TOTAL DE RS$ 426.724,45 (Quatrocentos e vinte e seis mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos), sendo

46964 rk

Estado do Cearä - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento de Habilitagäo - Tomada de Pregos n 2022.05.30.1. O Presidente da

Comissäo de Licitagäo do Municipio de Barbalha/CE torna püblico o julgamento da fase de habilitagäo: Empresa Habilitada: Leque Assessoria Consultoria

e Prest de Servicos Ltda por cumprimento integral äs exigäncias editalicias. Empresa Inabilitada - ESPLAM - Escritorio de Planejamento e Administragäo

Municipal LTDA, por näo apresentar a comprovagäo de capacidade tecnico-profissional, descumprindo o item 3.1.4.3 do Edital Convocatörio. Maiores

informagöes, na sede da Comissäo de Licitagäo, sito na Avenida Domingos Sampaio Miranda, no 715, Loteamento Jardim dos Ip&s - Bairro Alto da Alegria,

Barbalha - CE. Joäo Paulo Beserra - Presidente da Comissäo de Licitagäo, 20 de junho de 2022.

ESTADO DO CEARÄ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE ADJUDICACÄO E HOMOLOGACÄO - TOMADA DE

PRECOS N' 2022.04.27.01 _ TP _ OBJETO: Contratacäo de empresa especializada para execugäo dos servigos de pavimentagäo em pedra tosca, sem

rejuntamento, em diversas ruas do distrito de brotas e da sede do Municipio de Miraima, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Servigos

Püblicos. VENCEDOR: R S M PESSOA EIRELI, CNPJ N° 08.703.014/0001-83, com o VALOR TOTAL de R$ 452.126,68, conforme proposta anexa

aos autos, DATADAADJUDICACÄO E HOMOLOGACÄO: 21/06/2022. ADJUDICO e HOMOLOGO aLicitagäo na forma da Lei 8666/93. Jodo

Coelho Teixeira - Secretärio Municipal de Infraestrutura e Servigos Püblicos,

FSC
MISTO

0129031

ESTADO DO CEARÄ - PREFETTURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE ADJUDICACÄO E HOMOLOGACÄO - TOMADA DE

PRECOS N?° 2022.05.04.01 _ TP _ OBJETO: Contratagäo de empresa especializada para execugäo dos servigos de revitalizagäo da entrada da cidade

do Municipio de Mirafma-CE, de interesse da Secretaria de Infraestrutura e Servigos Püblicos. VENCEDOR: RVP CONSTRUCOES & SERVICOS

EIRELI, CNPJ N® 07.876.676/0001-92, com o VALOR TOTAL de R$ 974.894,57, conforme proposta anexa aos autos. DATA DA ADJUDICACÄO E

HOMOLOGACÄO: 20/06/2022. ADJUDICO e HOMOLOGO aLLicitacäo na forma da Lei 8666/93. Joäo Coelho Teixeira - Secretärio Municipal de

Infraestrutura e Servigos Püblicos.
BE rk

ESTADO DO CEARÄ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE ADJUDICACÄO E HOMOLOGACÄO - TOMADA DE

PRECOS N° 2022.04.18.01 - TP - OBJETO: Contratagäo de empresa especializada para execugäo dos servigos de pavimentagäo em pedra tosca, sem

rejuntamento, em diversas ruas da sede do Municipio deMiraima, de interesse da SecretariaMunicipal de Infraestrutura e Servigos Püblicos. VENCEDORA:

CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE EIRELI, CNPJ N° 39.336.452/0001-84, com o VALOR TOTAL de R$ 384.722,99, conforme

proposta anexa aos autos. DATA DA ADJUDICACÄO E HOMOLOGACÄO: 20/06/2022. ADJUDICO e HOMOLOGO a Lieitagäo na forma da Lei

8666/93. Ioäo Coelho Teixeira - Seeretärio Municipal de Infraestrutura e Servigos Püblicos.

Estado do Cearä - Consörcio Püblico de Manejo de Residuos Sölidos da Regiäo Cariri Oeste - CONCESTE- Aviso de Licitagäo. A Consörcio Püblico

de Manejo de Residuos Sölidos da Regiäo Cariri Oeste, atrav&s da Comissäo Especial de Licitagäo, toma püblico, que farä realizar licitagäo, na modalidade

de Tomada de Pregos, autuada sob o 01/2022-TP-CONCESTE, cujo objeto & a contratagäo de empresa para execugäo dos servigos de construgäo da

Central Municipal de residuos sölidos na Cidade de Campos Sales, junto ao Consörcio Püblico de Manejo de Residuos Sölidos da Regiäo Cariri Oeste,

conforme projeto em anexo, tipo menor prego, com data de abertura marcada para o dia 08 de Julho de 2022, äs 8:30 horas, na sala da comissäo de lieitagäo,

situada na Rua Sebastiäo de Sousa, n° 54. Araripe - CE, 21 de Junho de 2022. Antonio Paes da Silva - Presidente da Comissäo de Licitacäo.

2 x%r2
22

Estado do Cearä - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissäo de Pregäo toma püblico que estä disponivel na sala de Licitagöes

na Av. dos Tr&s Poderes, 75, no Predio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE e sites: www.bll,org.br e http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
o

Edital de Pregäo Eletrönico n' 2022.06.21.1-PE, para Registro de Prego visando a futura e eventual aquisigäo de refeigöes prontas, lanches, cafe da manhä

para atender as necessidades das diversas secretarias do Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro/CE. Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de

Pregos: a partir de 22 de Junho de 2022 a partir das 16:00 horas (horärio de Brasilia); Data de Abertura de Propostas: 05 de Julho de 2022 das 08:30 as 9:00

horas (horärio de Brasilia-DF); Data da Disputa de Pregos: 05 de Julho de 2022 äs 09:00 horas (horärio de Brasilia-DF).

E02 2 0

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - ERRATA DA PUBLICACÄO DO EXTRATO DO CONTRATO -

CONCORRENCIAPÜBLICAN? 008/2021-SEINFRA-Errata da Publicaräodo ExtratoContratoN°008/2021-SEINFRA-0
1 e008/2021-SEINFRA-02,

Concorräncia Püblica N° 008/2021-SEINFRA. QNDE SE LE: Prazos: 360 (trezentos e sessenta) dias, de 20 deAbril de
2022 a 05 de Janeiro de 2023. LEIA-

SE: Prazos: 360 (trezentos e sessenta) dias, de 20 de Abril de 2022 a 15 de Abril de 2023. Melissa Sousa - Secretäria Municipal de Infraestrutura,

Mobilidade e Servigos Püblicos.

Estado do Cearä-Prefeitura Municipal de Saboeiro
- Aviso de Adiamento de Abertura de Propostas de Pregos da Tomada de Prego N® 12.05.001/2022-

PMS. Serä adiada a sessäo das 09h:00 do dia 22/06/2022, para o dia 27/06/2022 a partir das 14h:00, conforme Ata que serä circunstanciada. Saboeiro - CE,

21 de junho de 2022. Maria Daniele da Silva - Presidente da CPL.



re
m

ae
si
av
o

Po
r
en

gu
an

to
,
vi
go
ra

no
Pa

is
a

ba
nd

ei
ra

ve
rd
e,

qu
e

nä
o

tr
az

cu
st
os

ad
ic
io
na

ls
.

M
as

m
ud

ar
a

or
ie
nt
az
äu

do

O
pe

ra
do

r
N
ac
io
na

l
do

Si
st
e-

b
m
a
El
öt
ri
co

(O
N
S)
,
o
im

pa
äc
-

to
se
rä

gr
an

de
no

bo
ls
o

de
co
ns
um

id
or
.

Pe
la

pr
op

os
ta

ap
ro
va
da

pe
la

An
ee
l,

o
va
lo
r

.d
a
ba

nd
ei
ra

am
ar
el
a
te
rä

au
-

m
en

to
de

59
1.
5%

,d
e
R$

1,
87

4
a

ca
da

10
0

qu
ilo
w
at
ts

(k
W
h)

co
ns
um

id
os

pa
ra

R$
2,
98

9.

Ja
a
ba

nd
ei
ra

ve
rm

el
ha

1
va
i

de
R$

3,
97

1
pa

ra
R$

6,
50

0
ac
ad

a
10

0
kW

h,
al
ta

de
63

,7
%
.O

pa
ta
-

m
ar

m
ai
s
ca
ro

da
ba

nd
ei
ra
,
a

ve
rm

el
ha

2,
pa

ss
ou

de
R$

9,
49

2
a
ca
da

10
0
kW

h
pa

ra
9,
79

5,
au

-

O
re
aj
us
te

ve
io
ac
im

a
do

qu
e

fo
io

pr
ev
is
to

in
ic
ia
lm

en
te
.
Em

ab
ri
l,
qu

an
do

fo
i l
an

ga
da

a
Co

n-
su
lta

Pü
bl
ic
a

n®
o1

2/
20

22
,h

av
ia

pr
ev
is
äo

de
m
aj
or
ac
äo

ap
en

as
pa

ra
a
ba

nd
ei
ra

am
ar
el
a

e
a

ve
rm

el
ha

pa
ta
m
ar

1,
ai
nd

a
as
-

si
m
,e

m
pe

rc
en

tu
ai
s
in
fe
ri
or
es
,

de
56

%
57

%
, r
es
pe

ct
iv
am

en
te
.

N
o
ca
so

da
ba

nd
ei
ra

ve
rm

el
ha

pa
ta
m
ar

2,
0
qu

e
se

co
gi
ta
va
er
a

re
du

gä
o
de

1,
7%

.
Po

re
m
,
de

ac
or
do

co
m

a

An
ee
l,
fo
i n

ec
es
sä
ri
o
re
fa
ze
r
as

co
nt
as
."
O
ac
r&
sc
im

o
ve
ri
fic
ad

o
no

s
va
lo
re
s
se

de
ve
,
en

tr
e
ou

-
tr
os
,a

os
.d
ad

os
do

m
er
ca
do

de

co
m
pr
a

de
en

er
gi
a
du

ra
nt
e

o

pe
rf
io
do

de
es
ca
ss
ez

hi
dr
ic
a
em

20
16

,
na

qu
al

a
ba

nd
ei
ra

ve
r-

m
el
ha

pa
ta
m
ar

2
co
br
e

95
%

do
se
m
es
tr
e
de

20
21

.
A

di
re
to
ra
-g
er
al

in
te
ri
na

Ca
m
ila

Bo
nf
im

re
ss
al
to
u

qu
e,

ap
es
ar

do
s
au

m
en

to
s,

os
pa

-
ta
m
ar
es

se
gu

em
ab

ai
xo

da
ch
am

ad
a

ba
nd

ei
ra

*E
sc
as
se
z

H
id
ri
ca
"
qu

e
fo
i
ad

ot
ad

a
en

tr
e

ag
os
to

de
20

21
e
ab

ri
ld

es
te

an
o

pa
ra

ba
nc
ar

os
al
to
s
cu
st
os

de

ge
ra
gä
o
di
an

te
da

in
su
fic
i@

nc
ia

de
äg
ua

vi
ve
nc
ia
da

no
pe

ri
od

o.
El
a
re
ss
al
to
u
ai
nd

a
qu

e
a
de

fi-
ni
gä
o
do

s
va
lo
re
s
nä

o
si
gn

1f
ic
a

su
a

ap
lic
ac
äo

im
ed

ia
ta
,
um

a
ve
z

qu
e

a
ba

nd
ei
ra

ta
ri
fä
ri
a

&
de

fin
id
a

m
en

sa
lm

en
te

pe
la

ag
en

ci
a
re
gu

la
do

ra
.

Sa
VE
IT

TR
Te
n

PR
EV
IS
ÄO

do
O
N
S

&
de

qu
e

a
ba

nd
ei
ra

ve
rd
e
se

m
an

te
nh

a
at
e
o
fim

de
st
e
an

o
|

N
a

av
al
1a
gä
o
do

co
or
de

na
do

r
de

En
er
g1
a

da
Fe
de

ra
cä
o

da
s

ta
nt
e
qu

e
a
pr
oj
ec
äo

de
m
an

te
r

a
ba

nd
e1
ra
ve
rd
e
at
&
o
fim

de
st
e

an
o
se

co
nf
ir
m
e,

jä
qu

e
no

Ce
ar
ä

o
re
aj
us
te

ta
r1
fä
ri
o
da

En
el

pa
ra

es
te
an

o
fo
1
na

or
de

m
de

24
,8
5%

.
.

"E
sp
er
ar
m
os

qu
e
is
so

se
co
n-

cr
et
iz
e,

po
1s

0
co
ns
um

id
or

nä
o

te
m

m
ai
s
co
m
o
ar
ca
r
co
m

no
-

vo
s

au
m
en

to
s
de

cu
st
os

co
m

en
er
g1
a
el
et
r1
ca

ne
st
e
an

o"
.

El
e
ta
m
be

m
re
ss
al
to
u
a
im

-
po

rt
än

c1
a

do
Pa

ls
pr
os
se
gu

ir
co
m

o
pr
oc
es
so

de
di
ve
rs
ifi
ca
gä
o

da
m
at
r1
z
en

er
gö
tic
a,

in
cl
ui
nd

o
m
aj
or

am
pl
1a
cä
o

do
s
s1
st
em

as
de

tr
an

sm
1s
sä
o
de

en
er
gi
a
pa

ra
ap

ro
ve
ita

r
a

en
or
m
e

co
m
pl
e-

m
en

ta
ri
da

de
sa
zo
na

le
1n

te
rr
e-

gi
on

al
en

tr
e
as

di
ve
rs
as

fo
nt
es

te
n
da

re
m
m
-

CU
ST
Q

A
An

ee
l

es
tim

a
qu

e,
de

sd
e
qu

e
as

ba
nd

ei
ra
s

fo
ra
m

cr
ia
da

s,
el
as

ge
ra
ra
m

m
en

os
fa
vö
rä
ve
is

W
W
W
.O
PO

VO
.C
O
M
.B
R

'
Q
U
AR

TA
-F
EI
RA

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
A
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
M
AR

CO
-
CO

M
U
N
IC
AD

O
D
E
AB

ER
TU

RA
D
E

PR
O
PO

ST
AS

D
E
PR

EG
O
S
-
TO

M
AD

A
D
E
PR

EG
Q
S
N
"
20

10
20

1/
20

22
-
O
BJ
ET
O
. M

ar
ca
ra
da

ta
ch
re
s

G
ov
er
no

do
Es
ta
do

D
AT

A
#
H
O
RA

:
23

/0
6/
20

21
,
as

08
h.

IN
FO

RM
AG

Ö
ES
:
Pr
ef
ai
tu
ra

M
un

ic
ip
al
,A

v
Pr
ef
ai
tu
ra
G
ud

a
Ö
st
er
no

,s
in

Tä
re
o,

Ce
nt
ro

Em
ai
l:
Ile

ila
ca
om

ar
co
@
gm

al
l.c
om

,M
ar
co
-C
E.
20

08
20

22
-
G
er
so
n
Ca

rn
al
ro
Ar
ag
äo

-P
ra
si
do

nt
e
da

Co
m
is
sä
o
Pe

rm
an

en
te

de
Li
cl
ta
gä
o.

Es
in
d

1s

39
33

6
45

2/
00

0
as
pe

cl
ai
zu
da

pa
ra

ox
ec
uc
do

do
s
Se
rv
go
s
do

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
A
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
M
IR
AI
M
A
-
EX
FR
AT

D
D
E
CQ

N
TR

AI
O

N
"

20
22

01
99
-
TO

M
AD

A
D
EP

RE
CO

S
N
"
20

22
.0
5.
04

.0
1
-
TP

--C
O
N
TR

AT
AN

TE
: S

ec
re
ta
ri
a
M
un

ic
ip
a
us

In
fr
ae
st
ru
tu
ra
.
CO

H
TR

AT
AD

A:
RV

P
CO

N
ST
RU

G
Ö
ES

&
SE
RV

IC
O
S

EI
RE

LL
,
CN

PJ
N
'

07
.8
76

67
60

00
1-
92

,
co
m

o
VA

LO
R
TO

TA
L
da

R$
97

4.
89

4,
57

.
O
BJ
ET
O
:
Co

nt
ra
la
gä
o
de

em
pr
es
a

G
E,

de
in
te
re
ss
e
da

Se
cr
el
ar
ia

de
In
fr
an

st
ru
tu
ra

a
Se
rv
io
os

Pü
bl
ic
os
.
D
O
TA

CÄ
O
O
RG

AM
EN

TÄ
H
JA

07
01

.1
54

51
00

32
.1

00
9
-
Pa

vi
m
an

ta
gd

a
e
M
el
ho

rl
as

de
Vi
as

6
Lo
gr
ad

ou
ro
s
Pü

bl
co
s
na

se
de

e

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
A
-
PR

EF
ET
U
RA

M
U
N
IC
IP
AL

D
E
M
IR
AI
M
A
_
EX
TR

AT
O

D
E
CO

N
TR

AT
O

N
'

AS
SI
N
AT

U
RA

:2
17

06
/2
02

2.

20
22

02
01
-
TO

M
AD

AD
E

N
®
20

22
.0
4.
27

.0
1-

do
s

na di
ye
rs
as

ru
as

da
se
dk

do
M
un

ic
ip
lo
de

M
ir
ai
m
a,
de

In
te
re
ss
a
da

Se
cr
et
ar
1a

M
un

ic
ip
al
de

In
fr
ae
si
ru
tu
m

&

Se
rv
ko
s
Pü

bl
ic
os
.
VE
N
CE

D
O
RA

: C
O
N
ST
RU

TO
RA

&
SE
RV

IC
O
S
SO

BR
AL
EN

SE
EI
RE

LI
,C

N
FJ

N
P

do
s
ev
en

to
s
hi
st
ör
ic
os

co
nh

ec
-

04
LE
R

05

E

an
ex
a
20

8
au

l1
s

08
.7
03

.0
14

/0
00

1-
83

,
co
m

o
VA

LO
R
TO

TA
L
de

R$
45

2.
12

6,
68

,
co
ni
or
m
e
pr
op

os
ta

an
ax
a
ao

au
tn
s

D
AT

AD
AA

D
JU
D
IC
AC

ÄO
E
H
O
M
O
LO

G
AC

AO
:2

11
06

/2
02

2.
AD

JU
D
IC
O

H
O
M
O
LO

G
O
a

ra

Ka
ne

s
A

fo
rm

a
da

Le
i 8

66
8/
93

.
Co

el
ho

Te
ix
si
ra
-
Sa
cr
at
är
lo

M
un

ic
ip
al

de
In
fr
as
st
ru
tu
ra
e
Se
rv
ir
ox

ES
TA

D
O

D
O

EA
RA
-
PR

EF
ET
U
RA

M
U
N
IC
IP
AL

D
E
M
IR
AI
M
A
-
AV

IS
O

D
E
AD

JU
D
IC
AG

ÄO
E

H
O
M
O
LO

G
AG

ÄO
-
TO

M
AD

A
D
E
PR

EC
O
S

N
"
20

22
.0
5.
04

.0
1
-
TP
-
O
BJ
ET
O
:
Co

nt
ra
la
cg
o

<a
em

pr
es
a
es
pe

di
at
iz
ad

a
pa

a
ex
e
cu
gä
o
do

s
sa
m
ng

os
de

re
y1
tu
liz
ag
äo

da
en

tr
ad

a
da

c1
da

de
do

M
un

ic
ip
io

M
1r
af
m
a-
CE

,
‚d

e
in
te
re
ss
e

da
Se
cr
st
an

g
da

In
fr
ae
st
ru
tu
ra

@
Se
rv
ip
os

Pü
bl
ic
os
.
VE
N
CE

D
O
R:

RV
P

de
R$

4
97

4,
89

4,
57

,

Q
BJ
ET
O

U
TO

RA
RT

1N
S
PR

O
JE
TO

S
EI
RE

LI
;
PR

EM
IE
RE

EI
RE

LI
M
E,
F
32

CO
N
ST
RU

G
Ö
ES

EI
RE

LI
;D

O
LM

EN
CC

N
ST
RU

CO
ES

E
U
i;
AB

SO
LU

T
EM

PR
EE
N
D
IM

EN
TO

S
E

m
om

en
to
s
N
W

EM
BD

EC
AC

IM
ÄD

N
FT
AN

AC
-D

E
O
M
U


